Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.02.2016      №    67
	О выделении специальных мест для вывешивания агитационных  печатных материалов по выборам Главы сельского  поселения Красный Профинтерн

            Руководствуясь пунктом 8 статьи 65  Закона Ярославской области от 02.06.2003 г. № 27-з "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области"  по предложению  территориальной избирательной комиссии Некрасовского района
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка    специальные места для вывешивания агитационных печатных материалов:
	Избирательный участок № 568
	Стенд напротив магазина № 2 ул. Набережная д.  2
р.п. Красный Профинтерн;

	Избирательный участок № 569
	Стенд  у  магазина ИП Скуратова Е.Н.,
деревня Яснищи, д.1-А;

	Избирательный участок № 570
	Стенд у  магазина ПО «Красный Профинтерн»
 деревня Бор, д.45-А;

	Избирательный участок № 571
	Стенд  между домами №  11 и 14  поселок Защитный;

	Избирательный участок № 572
	Стенд на здании магазина № 34,  деревня Наумиха дом 3;

	Избирательный участок № 573
	Стенд на здании магазина № 35,
село Путятино ул.Центральная, д.8;

	Избирательный участок № 574
	Стенд у дома № 3 ул.Давыдковская село Вятское

	Избирательный участок № 575
	Стенд  на торговой площади  село Диево-Городищи, д.15;

стенд у автобусной остановки  село Диево-Городищи на торговой площади;

стенд у здания магазина ЧП Курбановой О.А.
деревня Пески, ул. Цветочная, д. 2-А;

	Избирательный участок № 576
	Стенд на здании магазина
 с. Рождественное ул. Молодежная,  д. 31;

	Избирательный участок № 577
	Стенд у  магазина деревня Заболотье, ул. Центральная, д.1;

	Избирательный участок № 578
	Стенд   у  административного здания  ООО АПК «Грешнево», деревня Грешнево ул.Центральная, д.4.

2.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Районные будни» и на сайте сельского поселения Красный Профинтерн.

4.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.О.Главы сельского поселения

       Красный Профинтерн                                                       Е.В.Терехова